recepisse precessum et decretum eleccionis celebrate per uos de Francisco Alffonsus 

canonico seu porcionario eidem ecclesie que in priorem uestrum concorditer elegistis et 

ad nos cum uno scrittore de uestro capitulo scilicet Frutuoso Petri destinastis. 

Ipsosquem processum et decretum examinauimus diligenter inquirentes de moribus et 

uita scientia dicti electi et que dictum electum inuenimus ydomeum ad regimine ecclesie 

supradicte et laudabile testimonium prout humana fragilitas nosse sunt et electionem de 

eo uidimus canonice celebrata. In decreto vestris peticionibus annuentes et vestris 

precibus inclinati dictum electum in priorem dicte ecclesie confirmamus et confirmatum 

duximus per presentes et ipsum de prioratu dicte ecclesie per birretum nostrum 

corporaliter inuestimus in spiritualibus curam et in temporalibus administracionem 

comitendo eidem. Dantes eidem generalem et liberam potestatem apellendi per 

censuram ecclesiastica per iuribus ecclesie prelibate. Nos siquidem gratas et ratas 

habebimus sententias quas ipse per ipsis iuribus ritte tulerit in rebelles et eas faciemus 

usquam satisfacionem condigna Dante domino inuiolabiter obseruari. Mandantes nichil 

ominus uobis capitulo et parrochianis eiusdem ecclesie quam ei obediatis in licitis et 

honestis. Ipse uero nobis iurauit ad sancta dei evangelica corporaliter per ipsum tacta 

quam nobis et successoribus nostris ritte intrantibus erit obediens et fidelis et quam 

nobis et ecclesie nostre persoluet integre iure nostra et quam in eadem ecclesia faciet 
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residetiam personalem nisi super hoc ut iur uolunt per nos uel successores nostros 

secum fuerit dispensatum et quam ad sinodum nostram ueniet anis singulis nisi legitime 

per nos uel successores nostros fuerit excusatus et quam secreta nostra et constitutiones 

sinodales conseruabit et quam bona eiusdem ecclesie fideliter conseruabit et alienata per 

uiribus deposcet et quam dicta bona non enprazabit nec alienabit nec ab eadem ecclesia 

alicui prestimonium assignabit sine licentia nostra uel successorium nostrorum et 

fructus dicte ecclesie non rendabit sine licentia nostra sine successorum nostrorum. In 

cuius rey testimonium has nostras patentes litteras sigilli nostri munimine communitas 

eidem duximus concedendas. 

Dante apud Sanctaren, vicesima quinta die menssis Martii Era Mª CCCª Lª VIª. 

Doc. 3 

1322 DEZEMBRO, 25, Coimbra – D. Raimundo, bispo de Coimbra, depois de